

Link do produktu: <https://elektryczniwarszawa.pl/ruptor-r1-p-318.html>



RUPTOR R1

Cena brutto	2 999,00 zł
Cena netto	2 438,21 zł
Cena poprzednia	4 999,00 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki	3 dni
Producent	Ruptor

Opis produktu

Ruptor R1 - Moc i energia!

Prezentujemy Ruptor R1 - hulajnogę stworzoną z myślą o tych, którzy pragną czegoś więcej od swojego sprzętu. Jeśli poszukujesz niezwykłego, drapieżnego designu oraz ogromnej mocy, to ten model jest właśnie dla Ciebie.

Nasza hulajnoga elektryczna Ruptor R1, młodszy brat R3 i R6, ale nie daj się zwieść - ten model również potrafi pokazać pazur! Zdobądź ogromne pokłady mocy zamknięte w nowoczesnym, drapieżnym wyglądzie, który nie tylko przyciąga uwagę, ale również gwarantuje niezapomniane przeżycia podczas jazdy.

Ruptor R1 to hulajnoga dla odważnych, którzy nie boją się wyzwań. Należy pamiętać, że ten model stawia swoje warunki i nie jest dla każdego. Dzięki silnikowi o mocy 500 W, hulajnoga ta jest w stanie udźwignąć nawet osobę ważącą 120 kg. Oznacza to, że żadne wzniesienie czy przeszkoda nie stanowi dla niej większego problemu. Co więcej, posiada napęd na tylne koło, co umożliwi płynne pokonywanie zakrętów i błyskawiczną jazdę.

Zachęcamy Cię do poznania naszych drapieżników. Ruptor R1 to połączenie mocy, energii i drapieżnego wyglądu - to wszystko, czego potrzebujesz, by poczuć się pewnie i z



wyrazistym stylem podczas jazdy na hulajnodze elektrycznej.

Elegant na zewnątrz

Ruptor R1 to nie tylko potężna maszyna, ale również elegancka i zwrotna. Jego agresywny wygląd przyciąga uwagę, podczas gdy konstrukcja zapewnia wytrzymałość i trwałość. Nie musisz obawiać się, że hulajnoga ta będzie toporna i ciężka w prowadzeniu - R1 został zaprojektowany tak, aby zapewnić użytkownikowi płynną i łatwą jazdę, nawet na nierównych nawierzchniach. To połączenie mocy i elegancji czyni Ruptor R1 idealnym wyborem dla wymagających użytkowników, którzy cenią zarówno styl, jak i wydajność.



Ruptor R1 skrywa w sobie prawdziwego potwora. Jego moc i energia to coś, co odróżnia go od innych hulajnóg elektrycznych. Z łatwością pokonuje wzniesienia, a prędkość, jaką może osiągnąć, dostarcza niezapomnianych wrażeń. To idealna maszyna dla tych, którzy szukają w hulajnodze czegoś więcej niż tylko sposobu na przemieszczanie się. Dostępny w trzech kolorach, Ruptor R1 pozwoli Ci wyrazić swoją osobowość i pokazać światu swoją wewnętrzną bestię. Nie czekaj, wybierz swój kolor i przeżyj niezapomniane chwile na drodze!



Zadbaliśmy o Twoje bezpieczeństwo i wygodę, wyposażając nasz pojazd w szereg funkcjonalności. Na podeście zamontowaliśmy matę antypoślizgową, co zapewnia pewniejsze stanie i lepszą kontrolę nad pojazdem. Dodatkowo, amortyzowane koła i zawieszenie wahaczowe gwarantują płynną jazdę, nawet na nierównych nawierzchniach.

Jesteśmy dumni z naszej baterii o pojemności 20 Ah, która jest rzadko spotykana w tym przedziale cenowym. Dzięki temu będziesz mógł korzystać z pojazdu przez dłuższy czas i ładować go rzadziej. To oznacza, że możesz pokonywać dłuższe trasy, nawet do 80 km, bez obaw o wyczerpanie energii.

Zapewniamy Cię, że nasz pojazd został zaprojektowany z myślą o Twoim komforcie i bezpieczeństwie, aby dostarczyć Ci przyjemność z jazdy i swobodę przemieszczania się.

.01 Wyświetlacz Podczas jazdy na hulajnodze Ruptor możesz mieć wszystkie informacje o pojeździe pod ręką dzięki przejrzystemu wyświetlaczowi. Zobaczysz na nim aktualną prędkość, tryb jazdy, przebyty dystans, aktywność świateł, migaczy i tempomatu, a nawet alerty o usterkach! Poziom naładowania baterii również jest widoczny na wyświetlaczu, który pomieści również informację o temperaturze sterownika, zapewniając odpowiednią wentylację i zapobiegając przegrzaniu. Wszystkie te informacje są dostępne także w dedykowanej aplikacji.

.02 Tryb „pieszy” Hulajnoga Ruptor posiada moduł Bluetooth, który pozwala na



monitorowanie pojazdu w czasie rzeczywistym oraz zmianę jego ustawień. Dzięki dedykowanej aplikacji możesz zablokować hulajnogę i włączyć alarm, aby chronić ją przed kradzieżą.

.03 Aplikacja Hulajnoga Ruptor dba o Twoje bezpieczeństwo nie tylko w trakcie postoju, ale również podczas jazdy. Wyposażona w dwa niezawodne hamulce tarczowe, umożliwia szybką i skuteczną reakcję na każdą sytuację. Pełne oświetlenie zapewnia widoczność nawet w słabych warunkach oświetleniowych, a sygnał ostrzegawczy przy każdym hamowaniu zwiększa Twoje bezpieczeństwo. Możesz również włączyć kierunkowskaz, bez zdejmowania dłoni z kierownicy, co pozwala na płynne i bezpieczne zmiany kierunku jazdy.

Aplikacja RUPTOR do pobrania na Google Play lub w App Store



aplikacja na Android

aplikacja na iOS

Masz mocne nerwy?

Chcemy, aby podbijanie szos z Ruptorem R1 było bezpieczne dla Twojego zdrowia,



nawet jeśli jego styl jazdy jest drapieżny. Nie musisz się martwić, ponieważ Ruptor R1 jest wyposażony w wiele wspomagaczy, zabezpieczeń i udogodnień, które pomogą Ci w okiełznaniu tej bestii i zapewnią Ci bezpieczną jazdę.

Transport hulajnogi elektrycznej zazwyczaj jest kłopotliwy i wymaga użycia specjalnych torb lub samochodu wyposażonego w duży bagażnik. Jednak z Ruptorem R1 nie musisz się martwić o to, jak przewieźć swoją hulajnogę z miejsca



na miejsce. Dzięki możliwości złożenia kierownicy i rączek, hulajnoga staje się na tyle kompaktowa, że bez problemu zmieści się w bagażniku nawet małego samochodu. Nie musisz już dłużej martwić się o to, jak przetransportować swoją hulajnogę, bo teraz możesz ją łatwo i bezpiecznie zabrać ze sobą wszędzie, gdzie tylko chcesz.



Pokaż pazur!

Ruszając w trasę na Ruptorze, poczujesz, że jedziesz na prawdziwej bestii. Jazda na tym sprzęcie to pełna wrażeń, emocji i adrenaliny. Jednocześnie możesz być spokojny o swoje bezpieczeństwo dzięki licznym zabezpieczeniom oraz pancерnej konstrukcji. Ruptor R1 to pojazd, który łączy w sobie wyjątkową moc i siłę z maksymalnym komfortem i pewnością jazdy. Dzięki temu wyróżnia się on na tle konkurencji i stanowi idealne rozwiązanie dla osób, które szukają nie tylko mocnych wrażeń, ale także bezpieczeństwa i wygody podczas jazdy.

GOTOWY NA DZIKĄ JAZDĘ?

Spróbuj swoich sił!

Rozbij bank na drodze z Ruptorem! Ten bezkompromisowy pojazd sprawi, że poczujesz, że nic nie jest niemożliwe. Z jednej strony masz moc i siłę, która pozwoli Ci pokonywać każde wyzwanie na drodze, a z drugiej strony, dzięki licznym zabezpieczeniom, będziesz miał pewność, że Twoje zdrowie i życie są bezpieczne.

A co najważniejsze, Ruptor R1 to również pojazd ekologiczny. Zrezygnuj z szkodliwych spalin i dołącz do rewolucji elektrycznej, która nie tylko poprawia jakość powietrza, ale również pozwala Ci cieszyć się szybką i intensywną jazdą bez wyrzutów sumienia. Wybierz swój ulubiony kolor i ruszaj w drogę, nie czekaj już dłużej!

To jak? Gotowy na przejażdżkę?

KUP TERAZ SWOJEGO DRAPIEŻNIKA

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Przeгляд zero: Bez Przeгляdu zero , Przeгляд zero (+ 300,00 zł)

Doszczelnienie hulajnogi: Bez doszczelnienia hulajnogi , Doszczelnienie hulajnogi (+ 200,00 zł)

KOLOR: Miedziany , czarny , zielony

Parametry

Moc silnika	500 W
Pojemność baterii	20 Ah
Napięcie baterii	48 V
Koła	10.0 Cal
Maksymalny zasięg	Okolo 80 km
Maksymalna prędkość	35 Km/h
Rodzaj hamulca	2x Tarczowy



Maksymalne obciążenie	120 Kg
Waga	24,5kg
Typ silnika	Bezszytkowy
Wodoodporność	IP54
Czas ładowania	9-10 h